2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26 августа 2015 г.
	№ 429-П

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 04.04.2011 № 140-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
Внести в Положение о поддержании общественного порядка
в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера
на территории Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 04.04.2011 № 140-П «О поддержании общественного порядка в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории Ульяновской области», следующие изменения:
1) в пункте 7 слова «Ульяновский линейный отдел внутренних дел
на транспорте» заменить словами «Ульяновский линейный отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации на транспорте»;
2) в пунктах 9 и 10 слова «работ по» исключить.

Губернатор – Председатель
Правительства области							 	   С.И.Морозов
2008км1